Ventisol da Amazônia Indústria de Aparelhos Elétricos Ltda
CNPJ: 17.417.928/0001-79 - Fone/Fax: (35) 3413-1156

Rua Azaléia, 2421 – Distrito Industrial II - Manaus/AM – CEP: 69075-845
licitacao@ventisol.com.br | www.ventisol.com.br | www.agratto.com.br

DECLARAÇÃO DE CONCORDÂNCIA COM O FORNECIMENTO DE INFORMAÇÕES

RELACIONADAS AO CONTROLE DE QUALIDADE

Ao

FUNDO NACIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 90002/2025-SRP

Pro cesso Administrativo n° 23034.027585/2024-07

Sr(a). Pregoeiro(a),

A empresa Ventisol da Amazônia Indústria de Aparelhos Elétricos Ltda, inscrita no CNPJ nº 17.417.928/0001-79,

Endereço: Rua Azaléia, 2421, Distrito Industrial II, CEP: 69075-845, Manaus/AM, através de seu representante legal

o Sr. Júlio César Garcia Martins, RG: 14.449.304, CPF: 109.342.046-40, o Laboratório/OCP por mim contratado, nos

termos do Edital do Pregão Eletrônico nº 90002/2025, fica autorizado a fornecer diretamente ao FNDE, caso

necessário, todas as informações acerca dos relatórios de ensaio e/ou certificados de conformidade, conforme

subitem 4.5.1.2. do Anexo do Controle de Qualidade.

                             Por ser verdade, firmamos a presente.

Atenciosamente,

Manaus, AM, 04 de abril de 2025.

__________________________________________________
Ventisol da Amazônia Indústria de Aparelhos Elétricos Ltda.

Júlio César Garcia Martins / Procurador
RG:14.449.304 - CPF: 109.342.046-40

		2025-04-04T15:37:24-0300
	JULIO CESAR GARCIA MARTINS:10934204640